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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  01.11.2024 				  Ora: 14-00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Artiola Gashi

	2. Rina Gashi

	3. Mirlinda Zuka

	4. Mevlona Demiri

	5. Reihane Topalli

	6. Monika Orllati

	7. Fortesë Bardhi

	8. Arbesa Dobërdolani

	9. Beslinda Fejzullahu

	10. Gresa Rukiqi

	11. Arbana Qerimi

	12. Emnolina Bajramaj

	13. Hidajete Sadiku

	14. Yllka Krasniqi

	15. Besjana Hoxhaj

	16. Ardit Abdyli

	17. Liridona Nebihu

	18. Dionisa Sallahu

	19. Mirjeta Hamiti

	20. Mimoza Kurtolli

	21. Rilind Berisha

	22. Anisa Xhigoli

	23. Venera Keka

	24. Shkurte Simnica









































Kërkesat në plotësim/refuzim
	25. Liridon Kastrati
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